
令和 6 年 12 月 10 日 
⾼知県倫理法⼈会 
会 員 各 位 

⾼ 知 県 倫 理 法 ⼈ 会 
⻘年委員⻑ 岡田馨太朗 

 

⽇頃は倫理活動にご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、１⽉の倫理清掃デイは「菜園場商店街」の清掃を⾏うことになりました。多くの皆様にご参加ただ

けると幸いです。  
尚、軽⾷をご⽤意いたしますので確認のため、参加いただける⽅は 1２⽉２６⽇(⽊)までに事務局

へ返信をお願い致します。 
 
 

⽇   時︓令和７年１⽉５⽇（⽇） 
      午前７:００〜８:００ 
 

清掃場所︓菜園場商店街 
 

集合場所︓菜園場商店街 南側⼊り⼝ 
 
 
※お⾞でご参加くださった⽅には 

駐⾞場代 200 円補助させて頂きます。 
 
 

※トングなど（ゴミを取ることができるもの）、⼿袋・ゴミ袋などを各⾃ご⽤意ください。 
             
⾼知県倫理法⼈会 事務局 

ご返信 FAX 088-821-6124 (TEL088-821-6123) 

倫理清掃デイ（１⽉５⽇） 
 

・参加します       ・参加できません 
 

 会社名                                 
 
⽒  名                                 


